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5 października 2007

Powstała agencja zatrudnienia

Busko ma nową agencję zatrudnienia. To pierwsza taka placówka w regionie
świętokrzyskim, druga w Polsce. Agencję zatrudnienia utworzył francuski przedsiębiorca
Jean Francois Varinard, właściciel spółki Sidrom.
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  –  Busko  Zdrój  jest  miastem  usytuowanym  w  południowo-wschodniej  części  Polski,
z dogodnym dojazdem z całego regionu. Dzięki temu będzie stanowić świetne miejsce do
rozmów i  spotkań poprzedzających wyjazdy firm lub osób indywidualnych do pracy  za
granicą – podkreśla przedsiębiorca z Francji. – Równie istotne przy wyborze było bardzo
przychylne nastawienie i chęć współpracy instytucji działających na rzecz zatrudnienia i
rozwoju przedsiębiorczości z terenu Buska i okolic.

 Sidrom prowadzi działalność na rzecz osób poszukujących pracy, a także na rzecz firm
chcących  rozwijać  swoją  działalność  na  rynkach  Unii  Europejskiej.  W  buskiej  agencji
dostępne są oferty dla tych, którzy szukają zatrudnienia – pracy stałej, tymczasowej oraz
sezonowej.  Można  tu  również  przygotować  dokumenty  aplikacyjne,  dobrać  profil
pracownika,  uzyskać  pomoc  w  rekrutacji.
 Co ważne, oferty dla osób poszukujących pracy są bezpłatne. Buskie biuro zajmuje się też
nawiązywaniem  kontaktów  pomiędzy  przeds ięb iorcami  zachodnimi  i
mikroprzedsiębiorstwami  polskimi.
 Dominującą branżą w tej dziedzinie są usługi leśne oraz budowlane.
 Od niedawna agencja oferuje  pomoc osobom, które mają zamiar  otworzyć działalność
gospodarczą na terenie Francji. – Mimo braku formalnych przeszkód, w praktyce istnieje
sporo ograniczeń natury administracyjnej. W wielu dziedzinach rozpoczęcie prowadzenia
firmy  musi  być  poprzedzone  uzyskaniem  zgody  odpowiedniego  urzędu.  Także  przy
wprowadzaniu  na  rynek  towarów  –  wyjaśnia  Jean  Francois  Varinard.

 Buska  agencja  zatrudnienia  ruszyła  we  wrześniu.  Mieści  się  przy  ulicy  Bohaterów
Warszawy 7 (I piętro), w centrum miasta. Codzienne dyżury – od poniedziałku do piątku, w
godzinach 9-17 – pełni Arleta Kozioł. Pierwsza taka placówka w regionie świętokrzyskim
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może stać się szansą dla tych, którzy szukają dobrej pracy, stabilizacji życiowej. 
 – Sidrom posiada wieloletnie doświadczenie w pozyskiwaniu zleceń i ofert pracy z obszaru
Unii  Europejskiej.  Profesjonalne  i  rzetelne  wykonywanie  usług  w  tym zakresie  zostało
poparte uzyskaniem odpowiednich certyfikatów – dodaje Jean Francois Varinard.
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